ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tam Nông, ngày         tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị tổng kết, công bố Quyết định và trao giấy

chứng nhận sản phẩm đạt 3 sao OCOP và sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu năm 2024

 Căn cứ các Kế hoạch của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông: Số 94/KH-

UBND ngày 27/02/2024 về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu huyện Tam Nông năm 2024; Số 428/KH-UBND ngày 25/12/2024

về tổ chức Hội nghị tổng kết, công bố Quyết định và trao giấy chứng nhận sản

phẩm OCOP năm 2024.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Sở Công Thương;

 - Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh.

 Đến dự Hội nghị tổng kết, công bố Quyết định và trao giấy chứng nhận

sản phẩm đạt 3 sao OCOP và sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu năm

2024.

 1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 31/12/2024.

 2. Địa điểm: Phòng Sen Hồng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân.

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;
- Lưu: VT, NC/KTN Q. Trường.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Thành

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết, công bố Quyết định và trao giấy chứng nhận

sản phẩm đạt 3 sao OCOP và sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-UBND ngày       tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông)

STT Nội dung Đơn vị thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu

Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn,

Phòng Kinh tế và Hạ

tầng

2
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông

qua Chương trình Hội nghị

Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

3

Báo cáo tóm tắt tổng kết kết quả đánh giá,

phân hạng sản phẩm tham gia Chương trình

OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu năm 2024; kế hoạch thực hiện năm

2025

Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn,

Phòng Kinh tế và Hạ

tầng

4 Gợi ý thảo luận Chủ trì Hội nghị

5 Hội nghị thảo luận Tất cả đại biểu

6

Giải đáp các thắc mắc, kiến nghị của địa

phương, chủ thể OCOP, sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu (nếu có)

Các ban, ngành huyện

có liên quan

7 Hội nghị giải lao Tất cả đại biểu

8

Thông qua Quyết định công nhận kết quả

đánh giá, phân hạng sản phẩm đạt 3 sao

OCOP năm 2024 và trao giấy chứng nhận

sản phẩm OCOP 3 sao năm 2024; Quyết định

phê duyệt phê duyệt danh mục sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện Tam

Nông năm 2024.

Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn,

Phòng Kinh tế và Hạ

tầng

9 Phát biểu của Sở, ngành Tỉnh (nếu có)
Đại diện lãnh đạo Sở,

ngành Tỉnh

10
Phát biểu của Thường trực Huyện ủy (nếu

có)

Thường trực Huyện

ủy

3

STT Nội dung Đơn vị thực hiện

11 Phát biểu kết luận Hội nghị

Chủ trì Hội

nghị/Lãnh đạo

UBND huyện

12 Đáp từ và bế mạc Hội nghị
Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

		2024-12-30T15:34:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:51:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:51:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:51:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:51:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:52:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!